
STAROSTA TARNOBRZESKI 

 

OR.120.17.2020 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 17 
 

Starosty Tarnobrzeskiego z dnia 10 lipca 2020 r.  

w sprawie  wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności. 

 

 Na podstawie art. 59  ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  - o  zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami ( tekst  jedn. Dz.U. 2020,  poz. 1062 )  zarządza 

się co następuje: 

 

 

§ 1 

 Wyznaczam  Koordynatora  do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym             

w Tarnobrzegu  w osobie:  

 

1.Kazimierz Błasiak - Sekretarz Powiatu 

 

§ 2 

Zakres minimalnych wymagań służących zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami określa  art. 6 i art. 7 (dostęp alternatywny),  ustawy z dnia  

19 lipca 2019 r. – o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

§ 3 

Zakres koordynacji określa art. 9 ustawy z dnia  19 lipca 2019 r. – o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                  STAROSTA 

 

                            Jerzy  Sudoł 
 

 

 

 

 

 


